V 

1493 ianuarie 17, Buda 

Vladislav al II-iea, regele Ungariei, înnoind o danie anterioară, dăruie~te 
nobililor Petru, Ioan şi Stroia de Ponor, drept recompensă a slujbelor credin
cioase, întreaga moşie Ohaba şi jumătate din moşia Ponor, aflate în districtul 
Haţeg şi comitatul Hunedoaora şi stă.pînite încă din vechime de strămoşii lor. 

Nos, Wladislaus, dei gracia rex Hungarie et Bohemie etc., memorie commen
damus tenore presendum significantes quibus expedit vniversis, quod nos, consi
deratis fidelitate et serviciis fidelium nostrorum nobilium Petri, Johannis et 
Zthroye de Ponor per cos sacre imprimis huius cegni nostri Hungarie corone ac 
deinde maiestati nostre iuxta ipsorum possibilitatis exigenciam exhibitis et im
pensis, totalem posse56ionem eorum Ohaba vocatum ac directam et equalem me
dietatem possessionis Ponor rpredicte, in comitatu de Hwnyad et in districtu ele 
Haczak existentem habitam, in quarum pacifico dominio ydem8 Petrus, Johannes 
et Zthroye, ,progenitores eorundem ab antiquo persistisse seque persistere a.s-;e
runt eciam de presenti, item totum et ornne ius nostrum regium, si quid in dictis 
possessionibus Ohaba ac directa et equali medietate possessionis Ponor qualiter
cumque haberemus aut nostram ex quibu:scumque causis, viis, modis et racionibus 
concernel'ent maiestatem, simulcum cunctis suis vtilitatibus et pertinenciis quibus
libet, terris scilicet arabilibus, cultis et incultis, agris, pratis, pascuis, campis, 
fenetis, silvis, nemoribus, montibus, vallibus, vineis vinearumque promonthor!isB. 
aquis fluviis, pi.sicinis, piscaturis aquarumque decursibus, molendinis et eorun
dem locis, generaliter vero quarumlibet vtilitatum et pertinenciarurn suarum in
tegritatibus, quovis nominis vocabulo vocitatis, sub suis veris metis et a:itiquis 
existC'ntibus premissiis, sic vt prefertur, stantibus et se habentibus, memo-r;1ti5 
Petro, Johanni et Zthroye de Ponor eorundemque heredibus et rposteritatibus 
vniversis, nove nostre donacionis titulo dedimus. donavimus et contulimus, imo da
mus, clonamus et conferimus iun• perpPtuo et irrevocabiliter tenendas, possidendas 
pariter et habendas, salvo iure aliena. harum nostrarum vigore et tastimonio LtP
ra:-um mediante, quas in formam nostri privilegii redigi faciemus dum nobis i:-:i 
specie fuerint reportate. Datum Bude, in festo beati Anthonii abbatis, anno Do
mini millesimo quadringentesimo nonagesimo tercio, regnorum nostrorum Hungari<' 
etc. anno tercio, Bohemie vero vigesirno trrcio. 

L.S.